Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 1001, TO 4 54.60 M2 $2,806,183.00 85.39% $153,217,591.80

Area Privada GARAJE 503 12.50 M2 $1,600,000.00 11.15% $20,000,000.00

Area Privada Libre BALCON 6.30 M2 $985,000.00 3.46% $6,205,500.00

TOTALES 100% $179,423,091.80

Valor en letras Ciento setenta y nueve millones cuatrocientos veintitres mil noventa y un Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $179,423,091.80
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración